PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	14. 10. 2013
	№
	430-р

Об утверждении графика проведения процедур

по передаче в концессию объектов теплоснабжения,

водоснабжения и водоотведения, находящихся в

муниципальной собственности

В целях исполнения пункта 3 Перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации 31 мая 2013 года № Пр-1479, руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить график проведения процедур по передаче в концессию объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности муниципального образования «Город Снежинск» согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Снежинска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа                И. И. Сапрыкина.

Глава администрации

Снежинского городского округа

                     В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальника

правового управления

А.В.Кузьмин

Заместитель главы администрации

И.И.Сапрыкин

Заместитель главы администрации

Д.С.Востротин

Исполняющий обязанности

председателя КУИ

города Снежинска

А.Л.Ерохин

Рассылка:

в дело – 2 экз.

КУИ – 1

Ю.А. Дружинина 32084

начальник отдела КУИ

города Снежинска

ОФ 1  08.10.2013

989

             ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Снежинского городского округа

   от___________ №________

График

проведения конкурсных процедур по передаче в концессию объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности муниципального образования «Город Снежинск»

	№ п/п
	Наименование процедуры
	Ответственный
	Срок исполнения

	1. Конкурсные процедуры по передаче в концессию объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, закрепленных на праве хозяйственного ведения за МП «Энергетик»

	1.1.
	Решение о заключении концессионного соглашения, принимаемое на основании решения о согласовании предложений об условиях конкурса на право заключения концессионного соглашения
	Администрация города Снежинска
	до 20.07.2014

	1.2.
	Сообщение о проведении конкурса
	Конкурсная комиссия
	до 01.08.2014

	1.3.
	Предварительный отбор участников и допуск заявителей к конкурсу
	Конкурсная комиссия
	до 15.09.2014

	1.4.
	Срок представления конкурсных предложений
	Участники конкурса
	до 15.12.2014

	1.5.
	Сообщение о результатах проведения конкурса
	Конкурсная комиссия
	до 20.01.2015

	2. Конкурсные процедуры по передаче в концессию объектов теплоснабжения

	2.1.
	Решение о заключении концессионного соглашения, принимаемое на основании решения о согласовании предложений об условиях конкурса на право заключения концессионного соглашения
	Администрация города Снежинска
	до 15.07.2014

	2.2.
	Сообщение о проведении конкурса
	Конкурсная комиссия
	до 23.07.2014

	2.3.
	Предварительный отбор участников и допуск заявителей к конкурсу
	Конкурсная комиссия
	до 05.09.2014

	2.4.
	Срок представления конкурсных предложений
	Участники конкурса
	до 08.12.2014

	                                                    2

	2.5.
	Сообщение о результатах проведения конкурса
	Конкурсная комиссия
	до 01.01.2015

	3. Конкурсные процедуры по передаче в концессию объектов водоснабжения и водоотведения

	3.1.
	Решение о заключении концессионного соглашения, принимаемое на основании решения о согласовании предложений об условиях конкурса на право заключения концессионного соглашения
	Администрация города Снежинска
	до 15.07.2015

	3.2.
	Сообщение о проведении конкурса
	Конкурсная комиссия
	до 23.07.2015

	3.3.
	Предварительный отбор участников и допуск заявителей к конкурсу
	Конкурсная комиссия
	до 05.09.2015

	3.4.
	Срок представления конкурсных предложений
	Участники конкурса
	до 08.12.2015

	3.5.
	Сообщение о результатах проведения конкурса
	Конкурсная комиссия
	до 01.01.2016